[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	27.06.2016

	06/48

с. Михайловка

Об открепительном удостоверении
для голосования на  дополнительных
выборах депутатов  Думы
Михайловского муниципального
района пятого созыва по одномандатным
избирательным округам № 6, № 15

На основании пункта 3 статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Михайловского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить текст открепительного удостоверения для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15(приложение № 1,2).
2. Утвердить число открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6  - 30 штук, № 15 -  40 штук.
3. Установить, что открепительные удостоверения для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15 печатаются на офсетной бумаге плотностью 80 г/м2 формата А5 (148х210 мм) со следующими способами защиты открепительных удостоверений от подделки при их изготовлении: бумага с нанесенными типографским способом надписью микрошрифтом, защитной сеткой, графическими элементами защиты.
4. Определить, что открепительные удостоверения для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15 имеют количество знаков в единой для всей территории Приморского края нумерации – пять.
5. Утвердить форму Реестра выдачи открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15 (приложение № 3).
[bookmark: _GoBack]7.  Определить, что открепительные удостоверения для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам № 6, № 15  выдаются территориальной, участковыми  избирательными комиссиями в сроки, определенные статьей 73 Избирательного кодекса Приморского края.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии Михайловского района Т.В. Федкович.

Председатель комиссии						 Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии     						          	 В.В. Лукашенко

image1.jpeg